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soc. CODICE COGNOME E NOME ANNO  DISCESA  SPECIALE GIGANTE ~ SUPER-G  SUPER-C
BANCA CARIGE 0CY13 CAMIOLO Pino 1957 335.10
610CW CHIAPPE Sara 1969
44HE6 DOTTA Renato 1965 286.67 96.53
854Y3 MARINONI Alessandro 1968 269.27
BMW BANK 50A46 SIRTORI Tito 1964 142.46
C.RISP.BOLZANO 03E5V DELVAI Christian 1969 52.03
CASSA RURALE CORTINA 00DVO CAPRETTA Marina 1962 275.75 167.71 269.17
CREDEM SUZZARA POORP BENEDINI Marco 1985 200.00
CREDITO_VALTELLINESE EA3F1 DELLA MORETTA Luca 1985
TOAHE MONDINO Sergio 1970
LA54X PATRONI Giovanni 1967 250.36
4L.27D ROMANI Claudio Pietro 1961 120.36
LAAKH TREDICINI Massimo 1972 254.71
DEUTSCHE BANK 4L23Y BAIO Massimo 1956 27.42
02KEM CORTI Massimo 1957 85.50
DAKTK DE MARZO Paolo 1975 157.73
61VDM DE VECCHI Fabrizio 1964 107.30
DA2ZJ MAGGIENGA Roberto 1975 76.44 330.97
3WE75 NAVA Giancarlo 1951 104.93
4HCLM PIATTI Piercarlo 1952 142.65
4H815 SCHIAVINA Giuseppe 1948 244.30
4HYT4 VIKOLER Martin 1964 61.52
INTESA SANPAOLO 3X345 AGAZZI Costantino 1961 202.40
HAMLP BECHI Anna Maria 1964 375.71
82DYE BELTRAMINO Paolo 1975 203.68
4A0EN BERGAMELLI Giampietro 1954 77.18
0V94X BOZZALLA Daniele 1944 289.45 83.23 359.20
1AX51 CARMINATI Elena 1970 355.69
00EMK CARRER Gabriele 1975 140.44
AAMK9 DI CICCO Gianluca 1969 318.09 51.42
514L8 DRAPPO Lucio 1969 102.46
00V08 FORABOSCHI Fabio 1963 234.18
1AX50 LOCATELLI Flavia 1971 313.53
04R7D MENOTTI Alberto 1967 162.72 23.93 182.81
3WL4D MILANI Carlo 1948 232.38
03FW9 PANOZZO Daniele 1977 61.52
119KC PAOLETTI Lorenzo 1961
3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta 1968 251.59
AOV11 POLI Nicoletta 1970
403W2 REALI Antonio  Luigi 1973 211.31
LAVKX RICCIARDELLA Chiara 1972 376.98
067K1 ROCCA Massimo 1964 178.35
VOOM3 ROSSI Enzo 1953
06JPX SABBADINI Mario 1955 55.11
DAY03 SBARDELLA Massimo 1972 388.33
1FX23 TAGLIAFERRO Maurizio 1959 107.82 289.03
R0O070 VALDISERRI Alessandro 1974 221.97
OCYVK VALLARINO Antonio 1955 275.11
05JKC VILLA Giorgio Giovanni 1937 290.54
045L8 ZABARELLA Elio 1960 111.21
MONTE PASCHI SIENA MO0167 AIRALDI Silvia 1965
HA025 DALLA BRIDA Deneb 1982 190.14 298.94
3X1XA DE UFFICI Jacopo 1981 73.77
1AWHN GIRARDI Lucillo 1950 236.52
3X35R SEMPERBONI Giovanni 1953 150.43
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AA  BZF9

AC LC49
MID4
BS94

LC4A
BG91

MIG9

SO54
BG46
CO56
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SOCIETA'

MONTE PASCHI SIENA

POP.PUGLIA E BASILICATA

POPOLARE SONDRIO

UBI_BANCA

UNICREDIT GROUP

GARDENA RAIFFEISEN

ALTA VALSASSINA
CEVEDALE
CORTE FRANCA

CRISTAL TEAM
ENJOYSKI

FIOR DI ROCCIA

FULL MOUNTAIN
SELVINO
SKI RACING CAMP

NUMERO
CODICE

03928

SLMMT

OEDW9
629MA
62C4E
4L27F
POKHM
729PR
04AHD
1LH27
81TV8
62824
6280T
81L8M

680DC
48R4D
905ED
680F1

3VVA9
02D1D
039A7

90ND2
3F18H

61RCF
50MY2
17A6L
05JCO
3WE98
1DP57
3WHDY
00OMVV
ROF77
1JVK7
M0O7M
3PXE9
V0701
3VVVM
90CT5
VOoo7v
06314

19wW3J

4H5R2
3VYTD
4L5NA
4H7HH
3WCFN
LAX72
4HADS8
70WXN
MO0J6K
70X19
HAORE
4H7YH
1JKJC
3WDFD
80HWP
712LT
41406
3VWTF
03AKT
MOFXN
81RAX
POVXL

CONCORRENTE
COGNOME E NOME

VITALI Ivan

PIERGALLINI Andrea
ALESSI Rudi
BETTINI Valentina
DEL NERO Claudio
MOSSINELLI Andrea
MOTALLI Andrea
NEGRI Paola
PARRAVICINI Giorgio
PELLEGATTA Valerio
PRUNERI Alessio
ROVEDATTI Antonio
TOMASI Lorenzo
VIGANO' Andrea

BETTENZANA Piervittorio
BONOMI Battista
DOMENGHINI Simona
FENINI Antonio  Fiorino
GROPPETTI Enrico
GULLINO Valter
INVERNIZZI Lavinio
MAURINO Vittorio
PELLECCHIA Emanuele

BALLABIO Giuliana
BALLARE' Danila
BOZZETTA Cristina
BROSSA Laura
CABASSI Luciano
CAMPANA Tiziana llde
CORBELLA Piero Maria
DUCHINI Simone
FERRARIO Fabio
GRANITO Federico
GUARINO Daniele
JACQUEMOD Clementina
OLIVIERI  Stefano
POGGIO Luca

ROVELLI Roberta
TARQUINI Lorenzo
ZANGA Stefano

DEMETZ Patrick

FAZZINI Amos
DONATI Adriano
CADEI Raffaele
CAMPANA Sergio
FINAZZ| Claudio
MARTINO Giorgio
ARMANO Mauro
CAORSI Antonio
CARRARA Cinzia
COZZI Massimo
CURIONI Marialuisa
FUSETTI Umberto
GERVASONI Dario
LOCATELLI Valerio
MULAZZI Gianni
SODO Filippo
ROGNONI Maurizio
ROSSI Alessandro
PANATTI Luciano
ODONE Francesco
ANTONIELLI Cristian
COMPAGNONE Giuseppe

Giuseppe

ANNO

1953

1956

1980
1985
1970
1976
1982
1982
1974
1976
1986
1944
1943
1959

1955
1936
1971
1963
1939
1952
1950
1970
1978

1962
1957
1969
1951
1962
1972
1954
1977
1977
1967
1962
1969
1964
1967
1952
1973
1962

1973

1960
1958
1979
1959
1982
1985
1962
1959
1988
1976
1963
1968
1969
1952
1966
1967
1961
1956
1944
1991
1976
1976

DISCESA

382.43

SPECIALE

224.00

250.47

239.42

316.28

225.82
295.00
353.74

160.19
262.40
228.68

249.87
281.41
238.43
220.69
197.91
398.54
240.30

171.04

PUNTI FISI
GIGANTE

10.00

150.91

68.22
384.55
132.08

21.88
182.67

67.59
64.14

285.76
275.14
56.34

242.77
59.66

137.01
134.32
196.86
196.65

204.89

285.71
270.16
261.56
376.87
104.24
287.46
195.19

89.77
143.67
161.15
215.80
190.39
394.94
212.46

84.49

76.54

64.31
44.67
105.61
89.92
88.58
19.20
78.63
37.13
278.59
199.85

41.76
173.18
36.40
39.92
48.64
54.48
68.11

35.67
49.37
171.38

SUPER-G

207.67

284.48

265.55

398.94

353.80

256.32

260.88
250.68
383.55
342.58
387.75
165.44

298.21

247.08
323.83

337.55

211.80

SUPER-C
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COM COD. SOCIETA' NUMERO CONCORRENTE PUNTI FISI

SOC. CODICE COGNOME E NOME ANNO DISCESA SPECIALE GIGANTE SUPER-G SUPER-C
AC CO56 SKI RACING CAMP 02XMX ROTUNNO Mauro 1960 311.89 154.19
03DOV  SALVETTI Romeo 1963 259.79 60.13 236.29
MIO3 STT COMPETITION ODHDE ORIO Sergio 1958 37.69
CAE FO19 FORLI" ASD 3X07F BALELLA Gianni Piero 1944 200.80
4L19V  MONTI Mario 1954 72.30 383.55
CAT FI26 EMPOLI MO2VO OMARINI Luca Luigi 1972 307.27
Fl42  MARZOCCO NOC4R CAVALIERI Massimo 1967 249.30 77.14 268.93
05J56 LAPUCCI Mauro 1965 195.54 35.11 190.24
VE VI39 MARZOTTO 3W58H CIPRIANI Tiziano 1953 316.76 34.20 258.35
045WC LORA Alberto 1977 151.27
1LDMN PUPPINI Fausto 1959 290.72 17.05 176.01
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